

Warszawa, 07 czerwca 2024 r.

Nr sprawy: BA.WZP.26.6.23.2024

Dotyczy: Dostawa i wdrożenie jednego urządzenia HSM w celu zastąpienia aktualnie posiadanego klastra.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących wyjaśnienia zapisów przedmiotowego Zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W jaki sposób obecne urządzenia HSM zintegrowane są z istniejącymi systemami dziedzinowymi?

Odpowiedź: Zintegrowane z obecnie funkcjonującym w UAE klastrem urządzeń HSM aplikacje do komunikacji wykorzystują biblioteki aplikacyjne dostarczone przez producenta urządzeń wchodzących w skład klastra.

Pytanie nr 2

Jeśli integracja zrealizowana jest za pomocą bibliotek, to co to są konkretnie za biblioteki?

Odpowiedź: Do komunikacji z klastrem urządzeń HSM aplikacje wykorzystują Thales ProtectToolkit.

Pytanie nr 3

Czy dostawcą bibliotek jest podmiot trzeci? Jeśli tak, to prosimy o udzielenie informacji jaki?

Odpowiedź: Dostawcą bibliotek jest podmiot trzeci. Jest to dostawca urządzeń stanowiących klaster HSM.

Pytanie nr 4

W jakim języku programowania są napisane aplikacje dziedzinowe, które komunikują się z HSM-i?

Odpowiedź: Aplikacje komunikujące się z klastrem HSM zostały napisane w .NET.

Pytanie nr 5

Czy dostaniemy dostęp do kodów źródłowych systemów dziedzinowych?

Odpowiedź: Wykonawca po podpisaniu umowy na realizację zadania otrzyma dostęp do kodów zintegrowanych z klastrem HSM aplikacji w zakresie niezbędnym do dokonania prac integracyjnych z nowym urządzeniem HSM.

Pytanie nr 6

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną do systemów dziedzinowych?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację techniczną do systemów dziedzinowych zintegrowanych z obecnym klastrem HSM.

Pytanie nr 7

Czy posiadają Państwo wsparcie techniczne do systemów dziedzinowych?

Odpowiedź: Zamawiający posiada wsparcie techniczne do systemów dziedzinowych zintegrowanych z obecnym klastrem HSM.

Pytanie nr 8

Czy jest możliwość konsultacji z programistami/ lub firmą, która wytworzyła systemy dziedzinowe, które mają być zintegrowane zHSM-mi?

Odpowiedź: Wykonawca we własnym zakresie będzie mógł prowadzić konsultacje z podmiotami, które wytworzyły systemy dziedzinowe zintegrowanych z obecnym klastrem HSM.

Pytanie nr 9

Czy posiadają państwo dokumentację techniczną/powykonawczą dot. obecnej integracji dziedzinowych z HSM-mi?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację techniczną w tym dokumentację kodu dla systemów dziedzinowych zintegrowanych z obecnym klastrem HSM.

Pytanie nr 10

Jakie rozwiązanie/oprogramowanie/biblioteki są obecnie wykorzystywane do tworzenia podpisów np. w formacie PAdES, XAdES,przy użyciu pieczęci znajdującej się na obecnych HSM?

Odpowiedź: W zakresie zastosowanej do podpisu biblioteki Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniach 1,2,3. Obecnie dokumenty podpisywane są w formacie XAdES.

Pytanie nr 11

Prosimy o szczegółowe wymienienie zakresu prac jaki ma być wykonany przez dostawcę? Prosimy o opisanie ich w taki sposób, aby umożliwiły ocenę zakresu, pracochłonności prac integracyjnych.

Odpowiedź: Szczegółowy zakres prac jaki ma być wykonany przez Wykonawcę wskazany został w części Wymagania w dokumencie szacowania z dnia 21.05.2024r. numer sprawy BA.WZP.26.6.23.2024.

Z poważaniem